

Årsredovisning för  
**Lund & Ribo AB**

559280-2259

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Morgan Riboe  
Styrelseledamot

2025-11-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lund & Ribo AB, 559280-2259, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska agera som förmedlare av reklamplatser samt även: Byggjobb & snickarjobb som huvudentreprenör och underentreprenör. Konsultverksamhet inom bygg och andra tekniska områden. Sälj av egentillverkade produkter, som exempel 3d-printade lågvolymsprodukter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat sin omsättning jämfört med föregående år, vilket främst beror på ett ökat antal genomförda uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 192 529	2 140 540	852 480	263 344
Resultat efter finansiella poster	472 922	494 032	175 530	208 251
Soliditet %	62,6	72,2	67,9	69,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	202 144	293 964
Balanseras i ny räkning		293 964	-293 964
Utdelning		-150 000	
Årets resultat			280 279
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>346 108</b>	<b>280 279</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	346 108
Årets resultat	280 279
<b>Summa</b>	<b>626 387</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	426 387
<b>Summa</b>	<b>626 387</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 192 529	2 140 540
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 192 529</b>	<b>2 140 540</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 442 673	-742 567
Övriga externa kostnader		-425 367	-358 202
Personalkostnader	2	-846 185	-538 006
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 500	-7 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 721 725</b>	<b>-1 646 275</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>470 804</b>	<b>494 265</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 581	2 317
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 463	-2 550
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 118</b>	<b>-233</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>472 922</b>	<b>494 032</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-117 500	-122 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-117 500</b>	<b>-122 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>355 422</b>	<b>371 532</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-75 143	-77 568
<b>Årets resultat</b>		<b>280 279</b>	<b>293 964</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 500	30 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 500</b>	<b>30 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		25 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>47 500</b>	<b>30 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		216 539	135 436
Övriga fordringar		39 290	1 183
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 000	37 365
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>263 829</b>	<b>173 984</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		200 000	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
Kassa och bank		889 785	701 204
<b>Summa kassa och bank</b>			
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 401 114</b>	<b>905 188</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		346 108	202 144
Årets resultat		280 279	293 964
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>626 387</b>	<b>496 108</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>651 387</b>	<b>521 108</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		283 750	166 250
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>283 750</b>	<b>166 250</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		15 993	7 883
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>15 993</b>	<b>7 883</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		167 195	61 402
Skatteskulder		108 125	85 847
Övriga skulder		169 664	57 698
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>449 984</b>	<b>209 947</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 401 114</b>	<b>905 188</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	37 500	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		37 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>37 500</b>	<b>37 500</b>
Ingående avskrivningar	-7 500	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 500	-7 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-15 000</b>	<b>-7 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>22 500</b>	<b>30 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-26

Haninge

*Morgan Riboe*  
Morgan Riboe  
Styrelseledamot

2025-11-26  
Datum